1

金标委函〔2024〕5号

关于公布 2024 年第一批金砖国家团体标准制

定项目计划的通知

各有关单位:

根据金砖技能标准化工作委员会（简称：金标委）的工作安

排，经研究，现公布 2024 年第一批金砖国家团体标准制定项目

计划(见附件)，本批共 15 项，全部为制定项目（含中英文版本）。

请标准制定项目组长单位按照金标委相关文件管理要求，尽

快开展工作，广泛征求意见，确保标准质量，按时完成团体标准

项目制定任务，并将各阶段工作计划及进展情况及时反馈至金标委。

附件:金砖技能标准化工作委员会2024年第一批金砖国家团

体标准制定项目计划汇总表

金砖技能标准化工作委员会

2024 年 3 月 18 日

2

附件

金砖技能标准化工作委员会 2024 年第一批金砖国家团体标准制定项目计划汇总表

序号 标准名称（含中英文版本） 制/修订 完成时限 项目组长单位

1 机器人流程自动化竞赛 制定 2025 年 1 月 财智未来(北京)教育科技有限公司

2 机器人流程自动化技能 制定 2025 年 1 月 财智未来(北京)教育科技有限公司

3 机器人流程自动化课程 制定 2025 年 1 月 财智未来(北京)教育科技有限公司

4
增材制造赛项竞赛 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

5
增材制造赛项技能 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

6
增材制造赛项课程 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

7
工业设计技术赛项竞赛 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

3

序号 标准名称（含中英文版本） 制/修订 完成时限 项目组长单位

8
工业设计技术赛项技能 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

9
工业设计技术赛项课程 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

10
增强与虚拟现实赛项竞赛 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

11
增强与虚拟现实赛项技能 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

12
增强与虚拟现实赛项课程 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

13
无人机操作赛项竞赛 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

14
无人机操作赛项技能 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

15
无人机操作赛项课程 制定 2025 年 7 月 北京企学研教育科技研究院

	关于公布2024年第一批金砖国家团体标准制定项目计划的通知
	金砖技能标准化工作委员会2024年第一批金砖国家团体标准制定项目计划汇总表

		mobile
	2024-03-31T14:20:10+0800
	pdf-location
	电子印章签名